
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~  

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č. 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:      Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách - 

"Centrum krajky"                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:       Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 

 
Adresa:      Jiráskova 2, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):      plánovaná 

 

 

Popis změny:  

 

1) Změna harmonogramu – posun termínu ukončení projektu 

2) Změna finančního plánu  

3) Změna výběrových řízení – VŘ 003 rozděleno na 5 samostatných VŘ - č. 003, 010 – 013; posun termínu 
VŘ č. 010 

 

 

 

 

 
 

Prioritní osa                                         
         3 Cestovní ruch                                                                                                       

Oblast podpory    
 

       3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných 
aktivit v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 

CZ.1.13/3.1.00/14.00801 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~  

 
 
    

 

Původní text/hodnota 

 

1. Harmonogram projektu 
 
Datum zahájení projektu: 01.05.2008 

Datum ukončení projektu: 30.05.2013 

Doba trvání projektu v měsících:        61,00 

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 30.12.2011  

Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu: 31.03.2013 

 
 
 

2. Finanční plán (původní dle MZ) 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   4 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             4 750 836,22 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    15.12.2012 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 

  
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   5 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             10 579 407,70 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    15.03.2012 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 

  
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   6 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             11 870 382,73 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    30.5.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         1 597 900,50 
 

 
   

 

3. Výběrová řízení: 
 

  Pořadové číslo VŘ:                                                                          003 
Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           18 957 391,14 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2013 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~  

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 

 

1. Harmonogram projektu 
 
Datum zahájení projektu: 01.05.2008 

Datum ukončení projektu: 31.10.2013 

Doba trvání projektu v měsících:        66,00 

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 30.12.2011  

Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu: 31.08.2013 

 
 

2. Finanční plán (nový) 
 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   4 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             4 750 836,22 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    20.02.2012 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 

  
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   5 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             7 579 407,70 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    31.05.2012 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 

  
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   6 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             8 500 000,00 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    31.08.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 
 

 
 
 
 

  

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   7 

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                                             6 370 382,73 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    31.10.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         1 597 900,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~  

 
 
    

 

 
3. Výběrová řízení: 

 
  Pořadové číslo VŘ:                                                                          003 

Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Vybavení expozic, pracovišť muzea a venkovní plochy  
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           6 202 505,00 Kč 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2013 

 
    
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         010 

Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Osvětlení a AV technika 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           4 124 481,00 Kč 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              03.01.2013 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.05.2013 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                          011 

Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Renovace a restaurátorské práce v interiéru 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           3 026 854,00 Kč 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2013 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         012 

Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Zabezpečovací technika 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:             571 441,00 Kč 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2013 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         013 

Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Stavební přípomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších 
rozvodů sítí 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           5 032 110,00 Kč 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2013 

 
 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~  

 
 
    

 
 
 
 
V ……………………dne…….. 

 

Místo změny v dokumentaci 

 
1. Benefit7 – Harmonogram projektu  
2. Benefit7 - Finanční plán 
3. Benefit7 - Výběrová řízení  

Zdůvodnění změny v dokumentaci 

 
1) + 2) Ke změně harmonogramu a finančního plánu projektu dojde z důvodu posunu výběrového řízení 003 – 
Dodávka a montáž vnitřního vybavení, které bylo vyhlášeno později, než byl původní předpoklad z důvodu 
nutnosti doprojektování některých prvků pro kvalitní přípravu ZD. Z tohoto důvodu došlo k posunu vyhlášení 
tohoto řízení. Dále bylo nutné z důvodu koordinace stavebních prací s dodávkou a montáží interiéru, po dohodě 
s dodavatelem stavby, její přerušení, a to až do doby uzavření smlouvy s dodavatelem interiéru, který bude 
znám po ukončení VŘ na interiér (otvírání obálek 14.12.2012), což je předběžně předpokládáno do konce 
ledna). Z toho důvodu proto žádáme o změnu harmonogramu a změnu finančního plánu, neboť dojde i 
k posunu žádostí o platby a jejich předpokládané výše.  Vzhledem k tomu, že doposud není znám dodavatel 
interiéru, žádáme i o posun termínu ukončení projektu, a to do 31.10.2013.   
 
3) Zahájené výběrové řízení 003 na dodávku a montáž interiéru bylo z důvodu transparentnosti rozděleno do 5 
částí, a to na část 1 - dodávka a montáž interiéru; část 2 – restaurátorské práce; část 3 – Osvětlení a 
audiovizuální technika;  část 4 – Zabezpečovací technika  a část 5 – Stavební přípomoci pro interiér a zahradu 
– s možností podat jednotlivé nabídky na jednotlivé části samostatně. Souhrnná výše i postup při vyhlášení VŘ 
zůstaly stejné – tj. otevřené nadlimitní řízení. V průběhu tohoto řízení byla odhalena chyba v části 3 – Osvětlení 
a AV technika, proto zadavatel rozhodl tuto část z VŘ 003 vyjmout, odstranit chybu v PD a vyhlásit ji  
samostatně znovu jako nové VŘ s č. 010, ve stejném režimu, jako bylo původní VŘ 003. Posun upraveného 
termínu projektu toto nové VŘ neohrozí. 
 

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

     Mgr. Irena Krejčí  27.11.2012 


